Дополнительное соглашение №____
к трудовому договору №____ от ____________

г.Барнаул
Приказ №____ от «___» ________г.						    Дд.мм.гг

Общество с ограниченной ответственностью «________», именуемое далее «Работодатель», в лице  Директора __________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданка _____________________________, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, совместно  именуемые  - «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Изменить пункт 1.1. трудового договора №___ от «___» ________ ___ года, изложив его в следующей редакции:
«Работник принимается на работу в ООО «______» на должность ______________________ в _(структурное подразделение) ___  с ____ _____ _____ года.

2.  Изменить пункт 3.1 трудового договора от «___» ________ _____года, изложив его в   следующей редакции:
«Работнику устанавливается должностной оклад: _______ (цифры) (сумма прописью) рублей в месяц».

3. Все остальные условия трудового договора №___ о найме на работу работника организации от ___.____.______года остаются неизменными  и должны выполняться Сторонами надлежащим образом.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания.

5. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу - по одному для каждой  из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Работодатель                                                                        Работник:

ООО «__________»: 						Ф.И.О
Директор      						       ___________________________
                                                                                                                                           (подпись)
________________И.О.Ф.